2
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 35

03.02.2025

О внесении изменений
в постановление администрации
города Перми от 11.08.2021 № 590
«О создании муниципальной рабочей
группы по проверке обоснованности
закупок для нужд муниципального
образования город Пермь»

В целях актуализации правовых актов города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Перми от 11 августа
2021 г. № 590 «О создании муниципальной рабочей группы по проверке обоснованности закупок для нужд муниципального образования город Пермь»
(в ред. от 03.06.2022 № 442, от 09.02.2023 № 87, от 04.07.2023 № 571, от 18.10.2023 № 1109, от 29.11.2023 № 1341, от 10.04.2024 № 267, от 26.04.2024 № 331) следующие изменения:
1.1. в приложении 3:
1.1.1. в наименовании цифры «2025» заменить цифрами «2026»;
1.1.2. в пункте 1 цифры «2025» заменить цифрами «2026»;
1.1.3. в пункте 3.2 цифры «2025» заменить цифрами «2026»;
1.1.4. в приложении в пункте 16 цифры «2025» заменить цифрами «2026».
2. Внести в состав муниципальной рабочей группы по проверке обоснованности закупок для нужд муниципального образования город Пермь, утвержденный постановлением администрации города Перми от 11 августа 2021 г. № 590 «О создании муниципальной рабочей группы по проверке обоснованности закупок для нужд муниципального образования город Пермь» (в ред. от 03.06.2022 № 442, от 09.02.2023 № 87, от 04.07.2023 № 571, от 18.10.2023 № 1109, от 29.11.2023
№ 1341, от 10.04.2024 № 267, от 26.04.2024 № 331), следующие изменения:
2.1. позицию:
	«Крузель
Елена Ипполитовна
	- начальник департамента планирования
и мониторинга администрации города Перми
(в случае рассмотрения заявок с предложением
об изменении существенных условий контрактов, заключенных до 01 января 2025 г. для обеспечения нужд муниципального образования город Пермь, заявок о необходимости авансовых платежей
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд)»

изложить в следующей редакции:

	«Крузель
Елена Ипполитовна
	- начальник департамента планирования
и мониторинга администрации города Перми
(в случае рассмотрения заявок с предложением
об изменении существенных условий контрактов, заключенных до 01 января 2026 г. для обеспечения нужд муниципального образования город Пермь, заявок о необходимости авансовых платежей
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд)»;

2.2. исключить из состава комиссии Лямину А.А.
3. Внести изменения в пункт 1.1 Регламента деятельности муниципальной рабочей группы по проверке обоснованности закупок для нужд муниципального образования город Пермь, утвержденного постановлением администрации города Перми от 11 августа 2021 г. № 590 «О создании муниципальной рабочей группы
по проверке обоснованности закупок для нужд муниципального образования город Пермь» (в ред. от 03.06.2022 № 442, от 09.02.2023 № 87, от 04.07.2023 № 571,
от 18.10.2023 № 1109, от 29.11.2023 № 1341, от 10.04.2024 № 267, от 26.04.2024
№ 331), заменив цифры «2025» цифрами «2026».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
6. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми	          	                                                                   Э.О. Соснин

image1.png